
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-VPĐKĐĐ 

 

Tây Ninh, ngày     tháng  5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI 
 

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019; Nghị định 

số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng 

dẫn thi hành một số điều của Bộ Luật lao động về điều kiện lao động và quan hệ 

lao động; 

Căn cứ Quyết định số 4249/QĐ-STNMT ngày 01/8/2019 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Văn phòng Đăng ký đất đai; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2024 tại Tờ 

trình số 03/TTr-HĐTD ngày 22/5/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động năm 2024 cho 53 

ứng viên (Có danh sách chi tiết kèm theo), cụ thể: 

- Vị trí Kế toán viên: 07 ứng viên. 

- Vị trí Lưu trữ viên hạng IV hoặc hạng III: 04 ứng viên.  

- Vị trí Hành chính – tổng hợp: 08 ứng viên. 

- Vị trí Đo đạc bản đồ viên hạng III: 13 ứng viên. 

- Vị trí Địa chính viên hạng III: 21 ứng viên. 

Điều 2. Các ứng viên có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 đến Văn 

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh thực hiện ký kết hợp đồng lao động theo Bộ 

Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019 và nhận nhiệm vụ kể từ ngày 

01/6/2024. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, Trưởng các phòng chuyên 

môn, Giám đốc chi nhánh các huyện, thị xã, thành phố và các ứng viên có tên 

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- BGĐ Sở (b/c); 

- Hội đồng tuyển dụng; 

- Phòng CSDL-TTLT (đăng web Sở); 

- Lưu: VT. 

 



 

 


		2024-05-23T07:43:05+0000
	Not specified


		2024-05-23T07:45:08+0000
	Not specified


		2024-05-23T07:45:09+0000
	Not specified


		2024-05-23T07:45:10+0000
	Not specified




